
Duomenų lapai

TextFlow 12

Žiedlapinis poliravimo diskas (iš veltinio), ⌀ 50,8 mm, Tipas: MED

Užsakymo data

Užsakymo numeris 554078 MED

GTIN 4045197880833

Produktų klasė 51E

Aprašymas

Modelis:
Vertikaliai išdėstyti veltinio lapeliai (aukštis – 10 mm).
Paskirtis:
Padidinto lankstumo poliravimo darbai. Paskui vidutinio standumo ir minkštu modeliais galima
paviršių nupoliruoti iki veidrodinio blizgesio.
Pastaba:
Žiedlapiniai poliravimo diskai iš veltinio turi būti naudojami su šlifavimo ir poliravimo
pastomis, pvz., Nr. 552250 / 555740. Rekomenduojamas apskritiminis greitis 5–10 m/s.

Techninis aprašymas

Disko⌀ 50,8 mm

Kietumo laipsnis vidutinis

Poliravimo pagrindas Veltinis

Produkto pavadinimo požymis ⌀ 50,8 mm

Produkto rūšis Šlifavimo diskas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Priedai

Guminė šlifavimo lėkštelė, koto ⌀ 6 mmminkšta Išorinis ⌀
50 mm

554091 50

Plastikinė šlifavimo lėkštelė, koto ⌀ 6 mm Išorinis ⌀ 50 mm 554090 50

Guminė šlifavimo lėkštelė, koto ⌀ 6 mmstandi Išorinis ⌀ 50
mm

554089 50

Guminė šlifavimo lėkštelė, koto ⌀ 6 mmvidutinio
standumo Išorinis ⌀ 50 mm

554092 50

Guminė šlifavimo lėkštelė, koto ⌀ 6 mmvidutinio
standumo Išorinis ⌀ 50 mm

554093 50

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 2/2


